oitenta centavos
Arroz beneficiado, tipo: agulhinha, branco, subgrupo: polido, classe:

logo fino, qualidade: tipo 1, característica adicional: orgânico.
R$ 12.480,00R$ 20,80600PCTDOURA4

A T DA SILVA EIREÜ

dois reais e

quarenta e quatro

centavos

quatro mil,

oitocentos e

oitenta reais

RS 2,44 RS 4.880,00PCT 2.000Biscoito, sabor: água e sal, tipo; bolacha POTTY5

três reais e

quarenta e oito
centavos

quatro mil, cento

e setenta e seis

reais

Café, apresentação: torrado moído, intensidade: suave, tipo:

tradicional, empacotamento: vácuo
R$4.176,00RS 3,481.200PURO PCT6

[...]

duzentos e

vinte reais

seis reais e oitenta,Carne de ave in natura. tipo animal: frango, tipocorte: carcaça,

apresentação, mieiio, estado de Lünservaçàu. corigelado (a)
R$6.87 RS 41.220.00KG 6. onoCOPACOI8

c sete centavos

dezessete reais e

dez centavos

cinco mil, cento e

trinta reais
R$5.130,00R$ 17,10KG 300Condimento, tipo: alho, apresentação: natural. IN NATURA9

mil setecentos e

setenta e seis
setenta e quatro

centavos de real
R$0,74 R$ 1.776,00KITANO PCT 2.400Condimento, tipo: urucum, apresentação: pó10

reais

vinte e um mil,

oitocentos e

[...]

RS 1,76 RS 4.224,00QUERO UND 2.400Legume em conserva,tipo; milho verde14

dois reais e

sessenta e seis

centavos

cinco mil,

trezentos e vinteR$ 2,66 R$ 5.320,00Legume In natura, tipo: batata inglesa, apresentação: orgânico IN NATURA KG 2.00015

reais

dois reais e quinze

centavos

quatro mil e

trezentos reais
R$2,15 R$4.300,00Legume in natura, tipo: beterraba inglesa, apresentação; orgânico IN NATURA KG 2.00016

dois reais e

quarenta e oito

centavos

dois mil,

quatrocentos e
oitenta reais

R$ 2,48 R$ 2.480,001.000Legume in natura, tipo: cebola branca , apresentação: orgânico IN NATURA KG17

dois reais e vinle e

cinco centavos
quatro mil e

quinhentos reais
R$2,25 R$ 4.500,002.000IN NATURA KG18 Legume in natura, tipo;cenoura

vinte e um mil,

oitocentos e

cinquenta e dois

reais

seis reais e sete

centavos
R$21.852.00R$6,07SABOR PCT 3.600Leguminosa, variedade: feijão carioca, tipo: tipo 119

sessenta mil,

trezentos e

[...]

sessenta e sete

reais e vinte

centavos

três reais e

cinquenta e dois

centavos

Vinagre, matéria-prima: maçã, tipo: aromático, acidez: 4,20 per, aspecto

físico: liquido, aspecto visual, límpido e sem depósitos
RS 1.267,20RS 3,52360UNDCASTELO26

R$ 393.927,90trezentos e noventa e três mil, novecentos e vinte e sete reais e noventa centavos

\ AI.OU TO I AL DA IMIOPOS I A

RS .393.927.90

trezentos e noventa e três inil. no\ ecentos e vinte e sete reais e no\ enla centavos

A validade da proposta deverá ser de no mínimo 60 (sessenta) dias, contados da data da sua apresentação.